
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Uudet Scandic Go -hotellit avautuvat kesällä 

Turkuun ja Ouluun - hotellit nyt varattavissa 
  
Kesä-heinäkuun vaihteessa avautuvat pitkään odotetut hotellihankkeet Turussa ja Oulussa, 

kun Scandic Go -hotellit avaavat ovensa juuri vilkkaan tapahtumakesän alla. Avaukset ovat osa 

yhtiön strategiaa vahvistaa ja laajentaa läsnäoloaan houkuttelevilla alueilla. 

 
Scandic Go on moderni hotellikonsepti, joka yhdistää vaivattomat majoitusratkaisut älykkääseen 

suunnitteluun, digitaalisiin ratkaisuihin ja itsepalveluun kilpailukykyiseen hintaan. Se on erityisesti 

suunniteltu nykyaikaiselle matkailijalle, joka tarvitsee helposti saavutettavan majoituksen kaupungin 

palveluiden ja tapahtumien läheisyydessä. 

- Uusien hotellin avaaminen osoittaa Scandicin pitkäaikaista sitoutumista strategisesti valittuihin 

paikkoihin. Turussa ja Oulussa vahvoina talousalueina on potentiaalina työ-, kokous- ja 

kongressimatkailun kasvuun. Kohteiden monipuoliset tapahtumat ja nähtävyydet yhdessä 

alueiden luontoelämysten kanssa kiinnostavat sekä kotimaisia että kansainvälisiä matkailijoita. 

Scandic Go -hotellit monipuolistavat tarjontaamme erityyppisille matkailijoille kaupungeissa 

nykyisten Scandic-hotellien lisäksi, kertoo Laura Tarkka, COO Suomi, Saksa ja Puola. 

Scandic Go Eerikinkatu 30 avautuu 25.6. osaan aiemmin Scandic Atriumina toimineen hotellin tiloihin 

Turun torin ja jokirannan läheisyyteen. Kiinteistöä uudistetaan vastaamaan uutta hotellikonseptia. 

Hotellissa on 138 huonetta. Hotelli on helposti saavutettavissa julkisilla kulkuvälineillä 

matkustettaessa, hotellissa on lisäksi pysäköintihalli omalla autolla liikkuville. 

Scandic Go Saaristonkatu 1 avautuu paraatipaikalle Oulun torin laidalle Kauppahallin 

viereen 2.7. Hotellissa on 144 kompaktia värikästä huonetta neljässä kerroksessa. Ylimmän kerroksen 

huoneiden parvekeilta avautuvat hienot meri- tai torinäköalat. Hotellissa on myös pysäköintihalli. 

Scandic Go haluaa tarjota ekologisemman hotellikokemuksen. Hotellin toiminta on ympäristösertifioitu 

Joutsenmerkillä, joka ohjaa hotellin toimintaa aina veden ja energian kulutuksesta ruokahävikin 

hallintaan. Sisustukseen on valittu kalusteita kierrätetyistä materiaaleista ja hotellissa käytettävät 

tavarat voidaan purkaa jatkokäyttöä tai kierrätystä varten mahdollisuuksien mukaan. 

Turun ja Oulun Scandic Go -hotellit ovat nyt varattavissa Scandic Hotels | Varaa nyt, muuta joustavasti 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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